

## SKIN CARE Wypełniacz Kolagenowy 60 tabletek



Cena: 52,70 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	NEW NORDIC POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Skin Care Wypełniacz kolagenowy pomaga zachować mocną i zdrową skórę wygładza zmarszczkami aktywizuje komórki skóry odpowiedzialne za produkcję kolagenu Skin Care Wypełniacz Kolagenowy skutecznie pomaga dojrzałej skórze, która utraciła elastyczność, jest pomarszczona oraz sucha. Wiele kremów przeciwzmarszczkowych działa powierzchownie, jak kosmetyk. Skin Care działa od wewnątrz na strukturę wszystkich warstw skóry, zapewniając jej zdrowy i piękny wygląd. Zawarty w nim kolagen dociera do skóry właściwej i w jej warstwach, w połączeniu z elastycznymi włóknami, tworzy nawilżającą i elastyczną strukturę zapewniającą piękny wygląd skóry. Ponadto produkt zawiera połączone ekstrakty z owoców granatu, pomidora, naturalnej astaksantyny oraz witaminę C, która chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i wspiera produkcję kolagenu. **Zalecane spożycie** 4 tabletki dziennie popijając szklanką wody, przez okres 8 tygodni, przyjmując dwie tabletki rano i dwie wieczorem. Następnie porcję można zmniejszyć do dwóch tabletek 2 tabletek dziennie. **Ważne** produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 12 roku życia Skin Care™ nie zawiera glutenu i jest bezpieczny dla osób z nietolerancją glutenu, celiakią lub chorobą autoimmunologiczną. **Składnik** kolagen, ekstrakt z owoców granatu (*Punica Granatum L.*), ekstrakt z alg morskich (*Haematococcus pluvialis*, Flotou.), ekstrakt z pomidora (*Lycopersicum esculentum L.*), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z pieprzu czarnego (*Piper nigrum L.*), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), powłoka tabletki (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, hydroksypropylometyloceluloza), substancja glazurująca (talk), emulgator (karboksymetyloceluloza sodowa usieciowana), barwniki (karmel prosty naturalny, suszony sok z buraka), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu). Zawartość w dziennej porcji 2 tabletek 2 tabl %RWS\* Kolagen (pochodzenia morskiego) 200 mg - Ekstrakt z owoców granatu (*Punica Granatum L.*) standaryzowany na 40% zawartości kwasu elagowego 134 mg - Ekstrakt z alg (*Haematococcus pluvialis*, Flotou.) standaryzowany na 2% zawartości astaksantyny 68 mg - Ekstrakt z pomidora (*Lycopersicum esculentum L.*) standaryzowany na 1% zawartości likopenu 60 mg - Ekstrakt z pieprzu czarnego (*Piper nigrum L.*) – 40% piperyny 4 mg - Witamina C 54 mg 66\*RWS oznacza Referencyjne Wartości Spożycia, „-„ oznacza brak ustalonej wartości RWS **Producent** New Nordic Healthbrands Polska Sp. z o.o. ul. Chłodna 5100 – 867 Warszawa +48 22 212 54 10